
AM\787931LV.doc PE427.270v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

2009/2002(BUD)

26.8.2009

GROZĪJUMI Nr.
1 – 3

Atzinuma projekts
Peter Šťastný
(PE427.189v01-00)

par Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējā budžeta projektu, 
III iedaļa — Komisija
(2009/2002(BUD))



AM\787931LV.doc PE427.270v01-00 2/4 AM\

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\787931LV.doc PE427.270v01-00 3/4 AM\

LV

Grozījums Nr. 1
Cristiana Muscardini

Atzinuma projekts
7. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

7. pauž bažas par to, kā tiks finansēti 
ekonomisko partnerattiecību nolīgumi; 
aicina Komisiju sniegt sīku informāciju par 
to, kādu finansiālo palīdzību tā sniegs 
ĀKK valstīm, lai šīs valstis pēc 
ekonomisko partnerattiecību nolīguma 
parakstīšanas varētu pielāgoties pārmaiņām 
ekonomikā;

7. prasa, lai Komisija nodrošina skaidrību
par to, kā tiks finansēti ekonomisko 
partnerattiecību nolīgumi; aicina Komisiju 
sniegt sīku informāciju par to, kādu 
finansiālo palīdzību tā sniegs ĀKK 
valstīm, lai šīs valstis pēc ekonomisko 
partnerattiecību nolīguma parakstīšanas 
varētu pielāgoties pārmaiņām ekonomikā;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Cristiana Muscardini

Atzinuma projekts
9. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

9. atkārtoti prasa sniegt konkrētu
finansiālo atbalstu tehnoloģijas nodošanai 
farmācijas nozarē un ražotspējas 
palielināšanai jaunattīstības valstīs, kā arī 
vietējo ārstniecības līdzekļu ražošanai visās 
jaunattīstības valstīs, īpaši vismazāk 
attīstītās valstīs, pildot Nolīguma par 
intelektuālā īpašuma tiesību 
komercaspektiem (TRIPS) 66. panta 
2. punktā noteiktās saistības;

9. norāda, ka finansējums — gan 
maksājumi, gan apropriācijas —
jāsaglabā 2009. gada apmērā un 
finansiālais atbalsts jākoncentrē uz 
konkrētiem pasākumiem tehnoloģijas 
nodošanai farmācijas nozarē un ražotspējas 
palielināšanai jaunattīstības valstīs, kā arī 
vietējo ārstniecības līdzekļu ražošanai visās 
jaunattīstības valstīs, īpaši vismazāk 
attīstītās valstīs, pildot Nolīguma par 
intelektuālā īpašuma tiesību 
komercaspektiem (TRIPS) 66. panta 
2. punktā noteiktās saistības;

Or. en



AM\787931LV.doc PE427.270v01-00 4/4 AM\

LV

Grozījums Nr. 3
Cristiana Muscardini

Atzinuma projekts
10. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

10. norāda, ka jāpalielina finansējums 
pētniecībai un izstrādei saistībā ar 
nabadzības izraisītām slimībām, tropu 
slimībām un novārtā atstātām slimībām, 
finansēšanā iesaistot valsts un privātā 
sektora partneruzņēmumus un citus 
iespējamos finansējuma avotus, kā arī 
jāatbalsta pētniecības institūti, kas vēlas 
piedalīties šiem centieniem veltītajās 
sabiedrības veselības iniciatīvās un kas 
veic pētniecības un izstrādes darbu saistībā 
ar zālēm, kurām ir īpaša nozīme 
jaunattīstības valstīs.

10. norāda, ka finansējums — gan 
maksājumi, gan apropriācijas —
jāsaglabā 2009. gada apmērā un 
finansiālais atbalsts jākoncentrē uz 
konkrētiem pasākumiem pētniecībai un 
izstrādei saistībā ar nabadzības izraisītām 
slimībām, tropu slimībām un novārtā 
atstātām slimībām, finansēšanā iesaistot 
valsts un privātā sektora 
partneruzņēmumus un citus iespējamos 
finansējuma avotus, kā arī jāatbalsta 
pētniecības institūti, kas vēlas piedalīties 
šiem centieniem veltītajās sabiedrības 
veselības iniciatīvās un kas veic 
pētniecības un izstrādes darbu saistībā ar 
zālēm, kurām ir īpaša nozīme jaunattīstības 
valstīs.

Or. en


